O presente contrato versa sobre a locação de um imóvel urbano - Casa, localizado na Av.
Canaã, S/N - Bairro - Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado ao funcionamento
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São Pedro dos Crentes,
(IPRESPEC).

VALOR DO ALUGUEL:

O presente contrato tem o valor de R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais), pagos
diretamente à Locadora através de transferência bancaria em Titularidade do mesmo.

Av. Canaã, n° s/n. Centro - São Pedro dos Crentesf-MA, CEP: 65978-000

iZSz'

DO LUGAR E DATA DO PAGAMENTO DO ALUGUEL

o pagamento do aluguel será feito em 12 (dose) parcelas iguais de R$ 700,00 (setecentos